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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1C 

 

 
Jadwal Kuliah R.LA304 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Jumat 

29 Sep 2023 

Materi 1 Pengantar Gizi Dsr 26 

 

AHMAD FARIDI 

2 Jumat 

6 Okt 2023 

Materi 2 Gizi, kesehatan dan penyakit 25 

 

AHMAD FARIDI 

3 Jumat 

13 Okt 2023 

sistem pencernaan 26 

 

AHMAD FARIDI 

4 Jumat 

20 Okt 2023 

Angka Kecukupan Gizi 26 

 

AHMAD FARIDI 

5 Jumat 

27 Okt 2023 

Gizi Seimbang 25 

 

AHMAD FARIDI 

6 Jumat 

3 Nov 2023 

penyusunan menu 26 

 

AHMAD FARIDI 

7 Jumat 

  10 Nov 2024 

  

Penugasan Analisi Menu 
       26 

 AHMAD FARIDI 

8 Rabu 

15 Nov 2023 

UTS 26 

 

AHMAD FARIDI 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1C 

 
Jadwal Kuliah R.LA304 Jumat 13:00-14:40 

Dosen : D070651 - AHMAD FARIDI, SP., MKM. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Jumat 

24 Nov 2023 

Presentasi vitamin larut lemak dan air 26 
 

AHMAD FARIDI 

10 Jumat 

1 Des 2023 

Presentasi kel 2 dan 3 26 

 

AHMAD FARIDI 

11 Jumat 

8 Des 2023 

Presentasi DKBM 26 

 

AHMAD FARIDI 

12 Jumat 

15 Des 2023 

TKPI 26 

 

AHMAD FARIDI 

13 Jumat 

22 Des 2023 

Pembahasan TKPI dan DBMP 26 

 

AHMAD FARIDI 

14 Jumat 

29 Des 2023 

Review perhitungan dbmp dan tkpi 26 

 

AHMAD FARIDI 

15 Jumat 

5 Jan 2024 

Review dan kisi2 uas 26 

 

AHMAD FARIDI 

16 Rabu 

    17 Jan 2024 

Uas       26 
 AHMAD FARIDI 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 18 Januari 2024 

Dosen ybs 

 
AHMAD FARIDI, SP., MKM. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1C 

Dosen : AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 

 
7 Novr 2023 15 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 

 
17 Jan 2024 

1 2305025051 MUHAMAD RAYHAN SEPTIANSYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

2  2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

3 2305025053 GHINA ALYA ZAKIYYAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

4  2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

5 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

6  2305025056 IBNU CAHYO PANGESTU V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

7 2305025057 DHIYAUL AULIYA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

8  2305025058 ZAHRAH AMELIA PUTRI KUSWARA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

9  2305025059 NAZWA SHABILLA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

10 2305025060 FARADINA FIORENZA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

11 2305025061 NAZWA RIZKIA AWALIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

12 2305025062 NAURAH NIE SALSABILA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

13 2305025063 YALIDA KURNAINI HAFSHAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

14 2305025064 TIARA NUR SYAHFITRI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

15 2305025065 DYAH AYU NURHAYATI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

16 2305025066 CIKAL TARACHANNISA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

17 2305025067 NABILAH APRILIA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

18 2305025068 ERIKA KUSUMA DEWI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

19 2305025069 AUDRI RIYANA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

20 2305025070 RETNONINGTYAS DWIASTUTI V X V V X V V V V V V V V V V 
V 

14 87 

21 2305025071 HELGA ARZHEKA BALBINI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Ilmu - Ilmu Kesehatan 

: Gizi 

: Gasal 2023/2024 

 
 
 

 
DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 

Matakuliah 

Kelas 

 
: 05025009 - Ilmu Gizi Dasar 

: 1C 

Dosen : DR. AHMAD FARIDI, SP., MKM. 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 

NO N I M N A M A 
JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
29 Sep 2023 6 Okt 2023 13 Okt 2023 20 Okt 2023 27 Okt 2023 3 Novr 2023 

 

7  Novr 2023 15 Novr 2023 24 Novr 2023 1 Des 2023 8 Des 2023 15 Des 2023 22 Des 2023 29 Des 2023 5 Jan 2024 
 
17 Jan 2024 

22 2305025072 CLIPSALIA AGATHA V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

23 2305025073 EKA PUTRI YUNIARTI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

24 2305025074 NAILA SALSABILAH V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

25 2305025075 MUTYA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

26 2305025103 MAWADDAH RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V 
V 

16 100 

Jumlah hadir : 26.00 25 26 26 25 26 26 26 26 26 26 26 26 26 26 
       
       26 

 

 



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ilmu Gizi Dasar

1C

Ilmu - Ilmu Kesehatan

Gizi

AHMAD FARIDI, SP., MKM.

( 30 % ) ( 45 % )( 20 % )( 5 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2305025051 MUHAMAD RAYHAN SEPTIANSYAH  95 86  84 100 A 88.50

 2 2305025052 NABILAH SHAFA' AFIFAH  68 84  70 100 B 73.70

 3 2305025053 GHINA ALYA ZAKIYYAH  80 85  76 100 A 80.20

 4 2305025054 ITFINA NAURAH PRAMESTI  95 85  78 100 A 85.60

 5 2305025055 CYNARA ZETALINI FARICA PUTRI H  95 86  78 100 A 85.80

 6 2305025056 IBNU CAHYO PANGESTU  75 85  79 100 A 80.05

 7 2305025057 DHIYAUL AULIYA PUTRI  95 85  78 100 A 85.60

 8 2305025058 ZAHRAH AMELIA PUTRI KUSWARA  76 86  80 100 A 81.00

 9 2305025059 NAZWA SHABILLA  68 84  70 100 B 73.70

 10 2305025060 FARADINA FIORENZA  80 85  76 100 A 80.20

 11 2305025061 NAZWA RIZKIA AWALIA  75 85  70 100 B 76.00

 12 2305025062 NAURAH NIE SALSABILA  58 84  70 100 B 70.70

 13 2305025063 YALIDA KURNAINI HAFSHAH  75 85  79 100 A 80.05

 14 2305025064 TIARA NUR SYAHFITRI  90 85  78 100 A 84.10

 15 2305025065 DYAH AYU NURHAYATI  80 84  76 100 A 80.00

 16 2305025066 CIKAL TARACHANNISA  80 84  76 100 A 80.00

 17 2305025067 NABILAH APRILIA  75 85  79 100 A 80.05

 18 2305025068 ERIKA KUSUMA DEWI  75 85  79 100 A 80.05

 19 2305025069 AUDRI RIYANA  90 84  75 100 A 82.55

 20 2305025070 RETNONINGTYAS DWIASTUTI  0  0 0

 21 2305025071 HELGA ARZHEKA BALBINI  70 84  74 100 B 76.10

 22 2305025072 CLIPSALIA AGATHA  80 85  80 100 A 82.00

 23 2305025073 EKA PUTRI YUNIARTI  58 84  70 100 B 70.70

 24 2305025074 NAILA SALSABILAH  58 84  69 100 B 70.25

 25 2305025075 MUTYA RAMADHANI  68 84  70 100 B 73.70

 26 2305025103 MAWADDAH RAMADHANI  58 84  70 100 B 70.70



AHMAD FARIDI, SP., MKM.

Ttd
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